— 1 —

江苏省科学技术厅关于2020年度实验动物

许可证年检结果的公告

根据《实验动物许可证管理办法（试行）》和《江苏省实验

动物管理办法》的规定，按照《关于开展2020年度实验动物许可

证年检和绩效考评工作的通知》（苏科行审〔2020〕358号）的要

求，省科技厅组织开展了2020年度实验动物许可证年检工作，年

检结果已于2021年3月19日至3月25日进行了公示，公示期内无个

人或单位提出异议，现将2020年度实验动物许可证年检结果予以

公告。

附件：2020年度实验动物许可证年检结果

江苏省科学技术厅文件

苏科行审〔2021〕68号

— 2 —

（此页无正文）

 江苏省科学技术厅

    2021年3月29日

（此件主动公开）

— 3 —

附件

2020年度实验动物许可证年检结果

序号 单位名称 许可证号 结果

1 邳州市东方养殖有限公司

SCXK(苏)2016-0001

SCXK(苏)2017-0002

SCXK(苏)2017-0003

通过

2 南京医科大学

SCXK(苏)2016-0002

SYXK(苏)2016-0015

SYXK(苏)2018-0001

SYXK(苏)2018-0020

SYXK(苏)2019-0028

通过

3
百奥赛图江苏基因生物技术有限

公司

SCXK(苏)2016-0004

SYXK(苏)2016-0033
通过

4 仪征安立卯生物科技有限公司 SCXK(苏)2016-0005 通过

5 吴江市田宇生物科技有限公司 SCXK(苏)2016-0006 通过

6 南京柴门生物科技有限公司 SCXK(苏)2016-0007 通过

7 江苏振林生物科技有限公司 SCXK(苏)2016-0008 通过

8 江苏亚东实验动物研究院有限公司  SCXK(苏)2016-0009 通过

9 常州卡文斯实验动物有限公司 SCXK(苏)2016-0010 通过

10 江苏省明天农牧科技有限公司 SCXK(苏)2017-0008 通过

11 无锡珊瑚礁生物科技有限公司 SCXK(苏)2017-0009 通过

12 泰州泰和生物科技有限公司 SCXK(苏)2017-0010 通过

13 苏州西山中科实验动物有限公司
SCXK(苏)2018-0001

SYXK(苏)2019-0038
通过

— 4 —

序号 单位名称 许可证号 结果

14
卡文斯百格（苏州）模式动物研究

有限公司
SCXK(苏)2018-0002 通过

15
赛业模式生物研究中心（太仓）有

限公司

SCXK(苏)2018-0003

SYXK(苏)2018-0004
通过

16 启东市隆宇科技农业发展有限公司 SCXK(苏)2018-0004 通过

17 江苏兆生源生物技术有限公司
SCXK(苏)2018-0005

SYXK(苏)2019-0015
通过

18
昭衍（苏州）新药研究中心有限公

司

SCXK(苏)2018-0006

SYXK(苏)2019-0012

SYXK(苏)2019-0013

通过

19 常州贝乐实验动物养殖有限公司 SCXK(苏)2018-0007 通过

20
江苏集萃药康生物科技股份有限

公司

SCXK(苏)2018-0008

SYXK(苏)2018-0027
通过

21 公安部南京警犬研究所
SCXK(苏)2018-0010

SYXK(苏)2018-0036
通过

22 江苏朗月生物科技有限公司
SCXK(苏)2018-0011

SYXK(苏)2018-0047
通过

23 江苏大学

SCXK(苏)2018-0012

SYXK(苏)2018-0052

SYXK(苏)2018-0053

通过

24 瑞特培斯生物科技启东有限公司
SCXK(苏)2019-0003

SYXK(苏)2019-0020
通过

25 句容市康荣禽业有限公司 SCXK(苏)2019-0004 通过

26 南京市浦口区莱芙养殖场 SCXK(苏)2019-0005 通过

27 无锡恒泰实验动物养殖有限公司 SCXK(苏)2019-0006 通过

28
江苏集萃药康生物科技股份有限

公司常州分公司
SCXK(苏)2019-0009 通过

— 5 —

序号 单位名称 许可证号 结果

29
乾元浩生物股份有限公司南京生

物药厂

SYXK(苏)2016-0001

SYXK(苏)2016-0002

SYXK(苏)2017-0032

SYXK(苏)2017-0033

SCXK(苏)2018-0009

通过

30 南京医科大学附属南京医院
SYXK(苏)2016-0005

SYXK(苏)2016-0006
通过

31 江苏九旭药业有限公司
SYXK(苏)2016-0008

SYXK(苏)2016-0009
通过

32 中国药科大学

SYXK(苏)2016-0010

SYXK(苏)2016-0011

SYXK(苏)2018-0018

SYXK(苏)2018-0019

通过

33 东南大学
SYXK(苏)2016-0013

SYXK(苏)2016-0014
通过

34 江苏省中医药研究院
SYXK(苏)2016-0017

SYXK(苏)2016-0018
通过

35 扬州大学

SYXK(苏)2016-0019

SYXK(苏)2016-0020

SCXK(苏)2017-0007

SYXK(苏)2017-0044

通过

36 中崇信诺生物制药泰州有限公司
SYXK(苏)2016-0021

SYXK(苏)2016-0022
通过

37 江苏浦金药业有限公司 SYXK(苏)2016-0023 通过

38 徐州医科大学 SYXK(苏)2016-0028 通过

39
江苏省药物研究所有限公司（江苏

省药物安全性评价中心）

SYXK(苏)2016-0031

SYXK(苏)2016-0032
通过

40 江苏金迪克生物技术股份有限公司  SYXK(苏)2016-0034 通过

— 6 —

序号 单位名称 许可证号 结果

41 常州千红生化制药股份有限公司
SYXK(苏)2016-0035

SYXK(苏)2016-0036
通过

42 苏州药明康德新药开发有限公司

SYXK(苏)2016-0039

SYXK(苏)2018-0045

SYXK(苏)2018-0046

SYXK(苏)2019-0018

SYXK(苏)2019-0019

通过

43 苏州圣苏新药开发有限公司
SYXK(苏)2016-0040

SYXK(苏)2016-0041
通过

44
苏州西山中科药物研究开发有限

公司

SYXK(苏)2016-0042

SYXK(苏)2016-0043
通过

45 江南大学

SYXK(苏)2016-0044

SYXK(苏)2016-0045

SYXK(苏)2017-0051

SYXK(苏)2017-0052

通过

46 南京绿叶制药有限公司
SYXK(苏)2016-0047

SYXK(苏)2016-0048
通过

47 苏州大学

SYXK(苏)2016-0049

SYXK(苏)2016-0050

SCXK(苏)2017-0006

SYXK(苏)2017-0042

SYXK(苏)2017-0043

通过

48 苏州海关综合技术中心
SYXK(苏)2016-0051

SYXK(苏)2016-0052
通过

49 江苏南农高科技股份有限公司
SYXK(苏)2016-0055

SYXK(苏)2016-0056
通过

50
江苏勃林格殷格翰生物制品有限

公司

SYXK(苏)2016-0057

SYXK(苏)2016-0058
通过

51 益泰（苏州）生物技术有限公司
SYXK(苏)2016-0061

SYXK(苏)2016-0062
通过

— 7 —

序号 单位名称 许可证号 结果

52 无锡福阳生物科技有限公司
SYXK(苏)2017-0002

SYXK(苏)2017-0003
通过

53 苏州莱奥生物技术有限公司 SYXK(苏)2017-0004 通过

54 苏州熠品质量技术服务有限公司
SYXK(苏)2017-0005

SYXK(苏)2017-0006
通过

55 南京农业大学
SYXK(苏)2017-0007

SYXK(苏)2017-0027
通过

56 江苏科标医学检测有限公司
SYXK(苏)2017-0009

SYXK(苏)2017-0010
通过

57 南通大禹生物技术有限公司
SYXK(苏)2017-0011

SYXK(苏)2017-0012
通过

58 江苏省产品质量监督检验研究院 SYXK(苏)2017-0013 通过

59 先声生物医药科技有限公司
SYXK(苏)2017-0014

SYXK(苏)2017-0015
通过

60 罗益（无锡）生物制药有限公司 SYXK(苏)2017-0016 通过

61
中国科学院苏州生物医学工程技

术研究所
SYXK(苏)2017-0017 通过

62 正大天晴药业集团股份有限公司
SYXK(苏)2017-0018

SYXK(苏)2017-0019
通过

63 无锡济煜山禾药业股份有限公司
SYXK(苏)2017-0022

SYXK(苏)2017-0023
通过

64 江苏恒瑞医药股份有限公司
SYXK(苏)2017-0024

SYXK(苏)2017-0025
通过

65 苏州拓维生物技术有限公司 SYXK(苏)2017-0029 通过

66
江苏省疾病预防控制中心（江苏省

公共卫生研究院）

SYXK(苏)2017-0030

SYXK(苏)2017-0031
通过

67
国药集团扬州威克生物工程有限

公司

SYXK(苏)2017-0034

SYXK(苏)2017-0035
通过

— 8 —

序号 单位名称 许可证号 结果

68 扬州中宝药业股份有限公司 SYXK(苏)2017-0036 通过

69 威世药业（如皋）有限公司
SYXK(苏)2017-0038

SYXK(苏)2017-0039
通过

70 南京拉姆达医药有限公司 SYXK(苏)2017-0040 通过

71 南通大学

SYXK(苏)2017-0045

SYXK(苏)2017-0046

SCXK(苏)2019-0001

通过

72 江苏省血吸虫病防治研究所
SYXK(苏)2017-0049

SYXK(苏)2017-0050
通过

73
勃林格殷格翰动物保健（中国）有

限公司

SYXK(苏)2017-0053

SYXK(苏)2017-0054
通过

74 江苏康润生物科技有限公司 SYXK(苏)2017-0056 通过

75
江苏苏中药业集团生物制药有限

公司

SYXK(苏)2017-0058

SYXK(苏)2017-0059
通过

76 江苏省医疗器械检验所
SYXK(苏)2017-0060

SYXK(苏)2017-0061
通过

77 江苏省食品药品监督检验研究院

SYXK(苏)2017-0062

SYXK(苏)2017-0063

SYXK(苏)2019-0047

通过

78 美药星（南京）制药有限公司 SYXK(苏)2017-0064 通过

79 米度（南京）生物技术有限公司 SYXK(苏)2017-0065 通过

80 苏州华联美德医疗科技有限公司 SYXK(苏)2017-0067 通过

81 江苏省中医院
SYXK(苏)2017-0068

SYXK(苏)2017-0069
通过

82 苏州市药品检验检测研究中心
SYXK(苏)2017-0072

SYXK(苏)2017-0073
通过

83 南京亚特实验动物研究有限公司 SYXK(苏)2018-0002 通过

— 9 —

序号 单位名称 许可证号 结果

84
江苏万邦生化医药集团有限责任

公司

SYXK(苏)2018-0006

SCXK(苏)2019-0002

SYXK(苏)2019-0007

通过

85 江苏医药职业学院 SYXK(苏)2018-0008 通过

86 南京市食品药品监督检验院
SYXK(苏)2018-0009

SYXK(苏)2018-0010
通过

87 淮安市第一人民医院
SYXK(苏)2018-0011

SYXK(苏)2018-0012
通过

88 南京金斯瑞生物科技有限公司
SYXK(苏)2018-0015

SYXK(苏)2018-0016
通过

89 扬州优邦生物药品有限公司
SYXK(苏)2018-0021

SYXK(苏)2018-0022
通过

90 华威特（江苏）生物制药有限公司
SYXK(苏)2018-0023

SYXK(苏)2018-0024
通过

91 江苏康缘药业股份有限公司
SYXK(苏)2018-0025

SYXK(苏)2018-0026
通过

92 苏州国辰生物科技股份有限公司 SYXK(苏)2018-0028 通过

93 南京新百药业有限公司
SYXK(苏)2018-0029

SYXK(苏)2018-0030
通过

94 南京安吉生物科技有限公司 SYXK(苏)2018-0032 通过

95 益诺思生物技术海门有限公司
SYXK(苏)2018-0033

SYXK(苏)2018-0034
通过

96 江苏美凤力医疗科技有限公司 SYXK(苏)2018-0035 通过

97 费森尤斯卡比华瑞制药有限公司
SYXK(苏)2018-0037

SYXK(苏)2018-0038
通过

98 江苏涟水制药有限公司 SYXK(苏)2018-0039 通过

99 徐州东菱药业有限公司
SYXK(苏)2018-0040

SYXK(苏)2019-0054
通过

— 10 —

序号 单位名称 许可证号 结果

100 常州市食品药品监督检验中心
SYXK(苏)2018-0041

SYXK(苏)2018-0042
通过

101 南京中医药大学
SYXK(苏)2018-0048

SYXK(苏)2018-0049
通过

102 苏州华测生物技术有限公司
SYXK(苏)2018-0050

SYXK(苏)2018-0051
通过

103 江苏恒生检测有限公司
SYXK(苏)2019-0001

SYXK(苏)2019-0002
通过

104 苏州振湖医疗科技有限公司 SYXK(苏)2019-0003 通过

105 江苏珂玛麒生物科技有限公司 SYXK(苏)2019-0004 通过

106 淮安市食品药品检验所
SYXK(苏)2019-0005

SYXK(苏)2019-0006
通过

107
正大天晴药业集团股份有限公司

南京研发中心

SYXK(苏)2019-0008

SYXK(苏)2019-0009
通过

108 江苏中慧元通生物科技有限公司 SYXK(苏)2019-0014 通过

109 苏州二叶制药有限公司
SYXK(苏)2019-0021

SYXK(苏)2019-0022
通过

110 江苏恒丰强生物技术有限公司
SYXK(苏)2019-0023

SYXK(苏)2019-0024
通过

111 江苏省原子医学研究所 SYXK(苏)2019-0025 通过

112
无锡市药品安全检验检测中心（无

锡市药品检验所）

SYXK(苏)2019-0026

SYXK(苏)2019-0027
通过

113 苏州系统医学研究所 SYXK(苏)2019-0029 通过

114 睿智医药江苏有限公司
SYXK(苏)2019-0030

SYXK(苏)2019-0031
通过

115 苏州中核华东辐照有限公司
SYXK(苏)2019-0032

SYXK(苏)2019-0033
通过

— 11 —

序号 单位名称 许可证号 结果

116 江苏艾科姆检测有限公司
SYXK(苏)2019-0034

SYXK(苏)2019-0035
通过

117 南通药明康德医药科技有限公司

SYXK(苏)2019-0036

SYXK(苏)2019-0037

SCXK(苏)2019-0008

通过

118 江苏华益科技有限公司 SYXK(苏)2019-0039 通过

119 南京美新诺医药科技有限公司
SYXK(苏)2019-0040

SYXK(苏)2019-0041
通过

120 南京基蛋生物医药有限公司 SYXK(苏)2019-0042 通过

121 常熟雷允上制药有限公司
SYXK(苏)2019-0043

SYXK(苏)2019-0044
通过

122 江苏恒沣药业有限公司 SYXK(苏)2019-0046 通过

123
南京诺唯赞生物科技股份有限公

司
SYXK(苏)2019-0048 通过

124 艾美康淮生物制药（江苏）有限公司  SYXK(苏)2019-0049 通过

125
中美冠科生物技术（太仓）有限公

司

SYXK(苏)2019-0050

SYXK(苏)2019-0051
通过

126 江苏恩华药业股份有限公司
SYXK(苏)2019-0052

SYXK(苏)2019-0053
通过

127
江苏华景分子影像与药物研究院

有限公司
SYXK(苏)2019-0055 通过

128 南京大学 SYXK(苏)2019-0056 通过

129 徐州小西生物医药科技有限公司 SYXK(苏)2019-0057 通过

130
南京鼓楼医院（南京大学医学院附

属鼓楼医院）

SYXK(苏)2019-0058

SYXK(苏)2019-0059
通过

— 12 —

抄送：省动管办，各设区市科技局。

江苏省科学技术厅办公室 2021年3月29日印发